Coque Sparky Huawei P10 Lite
SKU: TESPARKYHUP10LS
Coque pailletée en TPU pour Huawei P10 Lite, couleur argent
Résistante, élégante, colorée et chic, cette coque adhère parfaitement à votre Huawei P10 Lite le protégeant des petits chocs et
des rayures.
La coque pailletée Sparky laisse un accès libre aux boutons latéraux, à l'appareil photo et à l'écran tactile de votre smartphone,
vous permettant de l'utiliser à tout moment en toute liberté.
Caractéristiques:
Matériau: TPU
Finition : Paillettes
Libre accès à tous les boutons
Ouverture pour appareil photo
Coque Sparky Huawei P10 Lite
SKU: TESPARKYHUP10LS
Données techniques
Couleur: silver
EAN: 8018417235832
SKU: TESPARKYHUP10LS
Poids: 29 g
Material: TPU
Finition/Caractéristique: Paillettes - superficie brillante, Ouverture pour appareil
photo
Données logistiques
Profondeur Pack: 10 mm
Largeur Pack: 110 mm
Profondeur Inner: 105 mm
Hauteur Pack: 210 mm
Poids Pack: 52 g
Largeur Inner: 140 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 405 mm
Hauteur Inner: 220 mm
Poids Inner: 500 g
Largeur Master: 340 mm
Qté Master: 72
Hauteur Master: 243 mm
Poids Master: 4500 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it